
Kupní srtrlouva

Firma/jméno; Louda Auto, a.s.
Sídlo: Choťánky L66,290 01 Choťánky
tČo: 46358714
DlČ: CZ6ggOO2678
(dále jen ,,prodávající" na straně jedné)

a

Severočeská fil harmonie Teplice, příspěvková organizace
se sídlem: Mírové náměstí 2950,415 01Teplice
lČo: 00083283
DlČ: neplátce DPH
Zastoupena: Mgr. Romanem Dietzem, ředitelem SČF Teplice
(dále jen ,,kupující" na straně druhé)

(kupující a prodávající společně dále jako ,,smluvní strany" nebo každý samostatně jako ,,smluvní strana'')
uzavírají níŽe uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 11-01zákona č.8g/2o12Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako,,občanský zákoník"), § 2079 a násl. NoZ, tuto kupnísmlouvu:

l. Preambule 1.1
1.]. Prodávající má v Úmyslu prodat kupujícímu movitou věc - automobil, specifikovaný v čl. lll této smlouvy
a umoŽnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k němu. Kupující má zájem vlastnické právo k movité věci -
automobilu, specifikovaný v Čl. lll této smlouvy nabýt a movitou věc - automobil od prodávajícího převzít.

!l. Předmět smlouvy
2.I Prodávajícíse touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu dodá movitou věc-automobil, uvedenýv čl. lll
této smlouvy zpŮsobem a ve lhŮtě uvedené v čl. Vl této smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní.
2.2 KuPující se zavazuje, Že movitou věc - automobil, uvedený v čl. lll této smlouvy ve sjednané lhůtě a
sjednaným zpŮsobem převezme a zavazuje se prodávajícímu zaplatit kupnícenu podle čl. lV této smlouvy.

3.1
lll. Předmět koupě

Předmětem koupě dle této smlouvy je níže specifikovaná movitá věc - nový automobil:
Škoda Octavia sedan Style Plus 2,o TDt 110 kW DsG",

s další výbavou:
- Navi paket

- Klima paket TOP
- Rezervní kolo ocelové plnohodnotné

- Škoda mobilita Plus (prodloužená záruka na 5 tet}

4,1,

lV. Kupní cena
Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za nový automobil

Škoda Octavia sedan Styte Plus 2,0 TDl 11O kW DsG'',
s dalšívýbavou:

- Navi paket
- Klima paket TOP

- Rezervní kolo ocelové plnohodnotné
- Škoda mobilita Plus (prodloužená záruka na

či Kč bez DPH sedm tisíc čtyři sta sed
desát tři tisíce čtyři

4.2 So ceny rá plnění, která se na základě
poskytnout Kupujícímu.:,Celková cena za předmět plnění je cenou konečnou, nejvýše
přbkročit, cenu bude rnožné měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DpH.

zavázal
nelze ji



V. Obchodní a smluvní podmínky
5.1_ Prodávající se zavazuje movitou věc - automobil, kupujícímu dodat v souladu s platnými právními
předpisy, Kupující se zavazuje movitou věc - automobil, převzít a zaplatit kupní cenu.
5.2 Úhrada celkové ceny bude realizována jednorázově bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího na

zá kladě vystave né fa ktu ry (da ňového doklad u),

5.3 Daňové doklady musísplňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č.Z35l20O4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními
předpisy, zejména § 13a obchodního zákoníku.

Vt. Nabytí vlastnického práva k movité věci a převzetí movité věci
6.I Vlastnické právo k movité věci - automobilu, nabude kupujícíjejím převzetím. Tímto okamžikem na

kupujícího přechází nebezpečí škody na movité věci.
6.2 Movitá věc - automobil bude dodán nejpozději do 30. tl,.2022.

Vll. Odpovědnost za vady a záruční podmínky
7 .L Délka záruční doby je 60 měsíců
7.2 Běh záruční doby začíná ode dne převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků.
7,3 Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou mě| předmět plněnívadu bránícíjeho řádnému užívání
Kupujícím. Poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části předmětu plnění včetně jeho příslušenství, Záruka se
vztahuje na funkčnost předmětu plnění, jakož i na jeho vlastnosti požadované Kupujícím. Veškeré zjištěné
nedostatky a vady předmětu plnění, které se vyskytnou v záruční době, je Prodávající povinen bezplatně
odstranit bez zbytečného odkladu po jejich oznámení Kupujícím.
7.4 Prodávajícíodpovídá Kupujícímu za případnou škodu, která mu vznikne z titulu neodstraněnívady na

předmětu plnění Prodávajícím ve sjednaném termínu.
7.5 Záruka se nevztahuje na poškození předmětu Smlouvy nevhodným používáním, případným
mechanickým nebo chemickým poškozením a neodbornými zásahy.
7.6 Záručniopravy budou realizovány prostřednictvím Prodávajícího.

vlll. závěrečná ustanovení
8.1 Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího uzavření.
8.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy vyžadují dle výslovné vůle smluvních stran písemnou formu.
8.3 Tato smlouva a vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zákona č,89l2a72 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů.

8.4 Zhotovitelje si vědom povinnosti zadavatele dle § 6 odst. 4 ZZVZ postupovat při vytváření zadávacích
podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele dodržovat zásady sociálně odpovědného zadávání,
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu zákona a prohlašuje, že bude při plnění veřejné
zakázky postupovat tak, aby byly v odpovídající míře takové zásady odpovědného zadávání dodrženy z jeho

strany i ze strany jeho veškerých subdodavatelů.
8.5 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení,
8.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu rozumí a že tato
smlouva odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Teplicích dne 13. 6,2022 V Teplicích dne 14. 6. 2022

@ ffiffi
1

Prodávaj Kupuj

fl!fi i:íli:,J,,"n,tff 8;J§§l,§


